

## **SPELA SPELET**

[1] Välj en insatsvärde.

[2] Snurra hjulen genom att:

klicka/tappa på snurrknappen

klicka/tappa på mellanslagstangenten (endast skrivbordsläge)

starta ett antal snurr med AutoPlay-menyn

[3] Medan hjulen snurrar, att trycka på snurrknappen snabbt stoppar spelet utan att påverka resultatet.

[4] Funktionen Snabbspela (aktiveras via Inställningar) visar snurrresultaten snabbare utan att påverka utfallet.

Vissa inställningar kanske inte är tillgängliga i det aktuella spelet. Beroende på spelsort kan alla vinstbelopp eller priser vara i spelarens valuta.

## **AUTOPLAY**

AutoPlay möjliggör automatiserat spel för ett fast antal på varandra följande omgångar utan att spelaren manuellt måste interagera med spelet.

Så här använder du AutoPlay:

[1] Klicka på AutoPlay-knappen.

[2] Konfigurera de respektive inställningarna, till exempel antalet omgångar.

[3] Bekräfta valen.

[4] AutoPlay snurrar med det senaste insatsvärdet eller casinots standardvärde.

[5] Antalet kvarvarande automatiska snurr visas i spelet.

[6] AutoPlay stoppas när:

- specificerade kriterier uppfylls
- funktionen Free Spins aktiveras
- Spin-knappen trycks

Vissa AutoPlay-inställningar kanske inte är tillgängliga i det aktuella spelet. AutoPlay kanske inte är tillgängligt på vissa marknader.

### **AutoPlay-inställningar:**

[1] Antal snurr:

Ställ in antalet snurr att spela.

[2] Stanna på vinster:

Stoppa sessionen om en snurr resulterar i en vinst.

[3] Enkel vinstgräns:

Stoppa sessionen om en vinst är lika med eller överstiger ett belopp.

[4] Vinstgräns:

Stoppa sessionen om den totala vinsten är lika med eller överstiger ett belopp.

[5] Förlustgräns:

Stoppa sessionen om de totala förlusterna är lika med eller överstiger ett belopp.

### **Om spelet**

Seven and Gems är ett 5-hjuls variabelt (3-4-5-5-4-3) radslotspel med 3600 WAYS som inkluderar Seven Coin, Diamond, Free Spins, Hold & Win och fyra fasta Jackpot-funktioner.

Den teoretiska genomsnittliga Return To Player (RTP) för detta spel är 96,18%.

Vinnande kombinationer, vinstbelopp och priser tilldelas enligt PAY TABLE:

- radvinnare beräknas från vänster till höger
- beräkningar startar från det vänstra hjulet
- endast den högsta vinsten per rad betalas ut
- Insatsvärdet multipliceras med radutbetalningen
- vinnare på olika vinstlinjer adderas

**PAY TABLE** beaktar den aktuella insatskonfigurationen och ändras i enlighet med motsvarande Insatsvärde. Priser för vinnande kombinationer tilldelas enligt PAY TABLE. Alla insatser och utbetalningar är i spelarens valuta. Utbetalningar baseras på det totala insatsvärdet.

### **Wild**

Wild-symbolen kan landa på alla hjul under baspelet. Beroende på resultatet av en omgång kan Wild-symbolen ta rollen som vilken annan symbol som helst i spelet, förutom Scatter- och Diamond-symbolerna.

### **Wild i Free Spins**

Under Free Spins kan Wild-symbolen landa på hjul 2, 3, 4 och 5 med en slumpmässig multiplikator på x1, x3 eller x7. Multiplikatorn tillämpas på vinsten från den aktuella WAYS.

### **Scatter**

Tre (3) Scatter-symboler som visas var som helst på hjulen triggar Free Spins-funktionen med tio (10) gratissnurr. Varje ytterligare Scatter-symbol på hjulen lägger till två (2) ytterligare gratissnurr:

- tre (3) Scatter-symboler ger tio (10) gratissnurr och 1x (gång) Insatsvärde
- tre (4) Scatter-symboler ger tolv (12) gratissnurr och 2x (gång) Insatsvärde
- tre (5) Scatter-symboler ger fjorton (14) gratissnurr och 3x (gång) Insatsvärde
- tre (6) Scatter-symboler ger sexton (16) gratissnurr och 4x (gång) Insatsvärde

### **Seven Coin**

Sex (6) eller fler av antingen Seven Coin- eller Diamond-symboler som landar i slutet av en given omgång triggar Hold & Win-funktionen och ger initialt tre (3) snurr.

Seven Coin-symbolerna fastnar på hjulen under Hold & Win-funktionen. Priser visas på symbolen i valuta: x0.5, x1, x1.5, x2, x2.5, x3, x4, x5 och x10.

### **Hold & Win**

Sex (6) eller fler av antingen Seven Coin- eller Diamond-symboler som landar i slutet av en given omgång ger tre (3) rundor av Hold & Win-funktionen med en chans att vinna en Jackpot. Efter de initiala snurrvinsterna har betalats ut, skuggas alla symboler förutom Seven Coin- eller Diamond-symboler. Alla Seven Coin- och Diamond-symboler stannar på spelplanen och spelaren får tre (3) Hold & Win-snurr. Ingen annan symbol än Seven Coin- eller Diamond-symboler kan landa under funktionen.

Om minst en (1) Seven Coin- eller Diamond-symbol landar i slutet av ett snurr, återställs snurrräknaren till tre (3). Funktionen avslutas när alla hjul är fyllda med Seven Coin- eller Diamond-symboler eller när tre (3) Hold & Win-snurr i rad inte landar en ny Seven Coin- eller Diamond-symbol.

## **Diamond**

Diamond-symbolen kan visas under baspelet, Free Spins och Hold & Win.

När Diamond-symbolen är en del av de symboler som triggar Hold & Win-funktionen, stannar den på sin position, samlar alla andra värden som för närvarande finns på hjulen upp till ett maximum av tolv (12), inklusive Mini, Minor och Major Jackpot-symboler, och blir en statisk mynt med sitt värde som summan av alla insamlade mynt.

Diamond-symbolen samlar ett (1) MEGA Jackpot om spelaren har tre (3) MEGA Gem Jackpots på skärmen och samlar inte MEGA Jackpots om spelaren har mindre än tre (3) MEGA Gem Jackpots på skärmen.

## **Coins of Seven**

Alla Seven Coin- eller Diamond-symboler som landar på hjulen under baspelet ger en chans att trigga Coins of Seven-funktionen. Detta lägger till Seven Coin- eller Diamond-symboler i tillräcklig mängd eller mer för att aktivera Hold & Win-funktionen.

## **Jackpot-funktion**

MEGA Jackpot kan endast vinnas eller samlas in av en Diamond en gång under en Hold & Win-funktion. Om spelaren redan har tre (3) MEGA-symboler, landar inga ytterligare MEGA-symboler. Om en Diamond har samlat in MEGA Jackpot en gång, samlar inte följande Diamond-symboler in den igen.

Major, Minor och Mini Jackpots kan vinnas flera gånger under Hold & Win-funktionen.

Jackpot-multiplikatorer:

- MEGA Jackpot (2000x)
- Major Jackpot (150x)
- Minor Jackpot (25x)
- Mini Jackpot (15x)

Seven and Gems är ett 5-hjuls variabelt (3-4-5-5-4-3) radslotspel med 3600 WAYS som inkluderar Seven Coin, Diamond, Free Spins, Hold & Win och fyra fasta Jackpot-funktioner.

## **Free spins**

Free Spins-funktionen triggas när tre (3) Scatter-symboler visas var som helst på hjulen. När den är aktiv, ger Free Spins-funktionen tio (10) gratissnurr.

Free Spins-funktionen kan återaktiveras genom att landa minst tre (3) Scatter-symboler under en Free Spins-omgång. Detta ger tio (10) till gratissnurr, med varje Scatter-symbol ovanpå de tre (3) nödvändiga som ökar antalet gratissnurr med två (2) ytterligare gratissnurr. Därför, om det landar maximalt sex (6) Scatter-symboler, ger det sexton (16) gratissnurr.

## **Köp bonus Hold & Win**

Att köpa en Seven Coins-funktion kostar 45x (gång) motsvarande Insatsvärde och initierar en omgång med garanterad aktivering av Hold & Win-funktionen.

Seven Coins-funktionen kan endast köpas i baspelet. Den teoretiska genomsnittliga RTP (Return to Player) för en köpt Seven Coins-funktion är 94,73%. Utbetalningen baseras på motsvarande Insatsvärde.

### **Köp bonus Free Spins**

Att köpa en Free Spins-funktion kostar 40x (gång) motsvarande Insatsvärde och initierar en omgång med garanterad aktivering av Free Spins-funktionen.

Free Spins-funktionen kan endast köpas i baspelet. Den teoretiska genomsnittliga RTP (Return to Player) för en köpt Free Spins-funktion är 96,06%. Utbetalningen baseras på motsvarande Insatsvärde.

### **Dubbel chans boost**

Att aktivera Dubbel Chans Boost-läget ökar frekvensen för att trigga Free Spins- eller Gems Jackpot-funktioner med en faktor på mer än 2 (ungefär 2,18). Att aktivera Dubbel Chans Boost-läget ökar Totala Insatsen med ungefär 0,25 x Insatsvärde. Den teoretiska RTP (Return to Player) för Dubbel Chans Boost-läget är 96,06%.

### **Ytterligare information**

Malfunctioner ogiltigförklarar alla betalningar.

Ofullständiga spel löses automatiskt efter 2 dagar. Eventuella vinster från automatiska lösningar betalas ut till spelarkontot.

Den engelska versionen av GAME RULES gäller.